ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2021 г .№ 197

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проведении в 2021-2025 годах областного

конкурса «Лучший социально ответственный работодатель года»,
утвержденное постановлением Губернатора Челябинской области
от 02.08.2021 г. № 197 «О проведении в 2021-2025 годах областного конкурса
«Лучший социально ответственный работодатель года» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 3 августа 2021 г.),
следующие изменения:

1) абзац третий подпункта 2 пункта 24 признать утратившим силу;
2) в разделе II приложения 2 к указанному Положению:
пункт 6 дополнить строкой следующего содержания:

« 5) размер произведенной индексации процентов 1 |
заработной платы работников »;!

пункт 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

от 23.12.2021 г. № 353
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области

А.Л. Текслер

http://www.pravo.gov.ru